[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                     AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2024 года
 с. Солнечное
№ 98
О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета

Контрольно-счетной палатой Усть-Абаканского района Республики Хакасия

  Руководствуясь ст. 264.4 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

 Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Направить  в  Контрольно-счетную  палату Усть-Абаканского района Республики Хакасия для проведения внешней проверки отчет об исполнении бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района республики Хакасия за 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Направить данное решение для подписания главе Солнечного сельсовета Сергееву Н.Н.
Председатель Совета депутатов

Солнечного сельсовета                                                                            М.В. Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                 Н.Н. Сергеев